
UCHWAŁA Nr III/7/16 
MIEJSKIEJ RADY SENIORÓW W CIECHOCINKU 

z dnia 25 kwietnia 2016 r. 
 
 

w sprawie stanowiska Miejskiej Rady Seniorów dotyczącego wniosku  
Pani Marii W. o przyznanie jej lokalu komunalnego     

 
 
 

Na podstawie § 2 ust. 3 pkt 1 Statutu Miejskiej Rady Seniorów  

w Ciechocinku uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1. Miejska Rada Seniorów w Ciechocinku po przeanalizowaniu wniosku Pani 

Marii W. pozytywnie opiniuje jej prośbę do Burmistrza Ciechocinka o przyznanie 

lokalu z zasobu mieszkaniowego gminy Ciechocinek.  

 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

      Przewodniczący Miejskiej Rady Seniorów 

 

        /-/ Wiesław Strzyżewski 

 

 

 


